
A & L Invest ApS

CVR-nr.: 42568643

Agertoften 65
3660 Stenløse

Årsrapport
29. juli 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2023

Amalie Christiane Jonassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A & L Invest ApS
Agertoften 65
3660 Stenløse

CVR-nr.: 42568643
Regnskabsår: 29/07/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at foretage investeringer i værdipapirer og unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021-2022 udgør -2.728 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende da selskabet ikke har fået igangsat sin investeringsstrategi endnu.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29. jul. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.180
Resultat af ordinær primær drift		-3.180
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		689
Øvrige finansielle omkostninger		-237
Ordinært resultat før skat		-2.728
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-2.728
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-2.728
I alt		-2.728

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Kapitalinteresser		kr. 13.333
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.333
Anlægsaktiver i alt		13.333
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		37.272
Omsætningsaktiver i alt		37.272
AKTIVER I ALT		50.605

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-2.728
Egenkapital i alt		37.272
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.333
Gældsforpligtelser i alt		13.333
PASSIVER I ALT		50.605

Egenkapitalopgørelse 29. jul. 2021 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Årets resultat		-2.728	0	-2.728
Egenkapital, ultimo	40.000	-2.728	0	37.272

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventual forpligtigelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller pantsat nogle aktiver.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0